
,TU V

SMLOUVA
o zajištění provozu a údržby elektrického zařízením

mezi

1.vlastník trafostanice :Česká republika-Generální finanČní ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČ : 72080043
DIČ :CZ72080043
zastoupený:na základě pověření ředitelem FŘ v Plzni
korespondenční adresa: Finanční ředitelství v Plzni, Hálkova 14, 305 72 Plzeň

2.provozovatel: Jaroslav Hinterholzinger
Nevolice 62 zasílací adresa : Slovanská 11
344 01 Domažlice 326 00 Plzeň
IČO:61803740
DIČ: CZ5905100718
bankovní spojení:

I.
Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je zajištění provozu a údržby trafostanice v majetku Generálního finančního
řeitelství. Jedná se o novou trafostanici, kioskovou Marbeton, VN rozvaděč Schneider RM6 , osazený
transformátor - výkon 250kVA, převod 22/04 s rozvaděčem NN- BB - hlavní vypínač nastavený na
400A. Vlastník prohlašuje že je výhradním majitelem tohoto zařízení a touto smlouvou se předává
do provozování provozovateli.

II.
Rozsah Činností provozovatele

Provozovatel zajišťuje provoz a údržbu trafostanice dle příslušných ČSN v souladu s energetickým
zákonem.Dále zajišt'uje činnosti vyplývající z čsn En 50 110 -l včetně vystavení ,,B ,,příkazu.
- odstraňuje drobné poruchy na zařízení do částky L500,-kč vlastním nákladem.
- zajišťuje opravy většího rozsahu na náklady vlastníka.
- provádí pravidelné kontroly a revize elektrického zařízení a vede o nich evidenci
- navrhuje odstranění závad na tomto zařízení a po samostatné dohodě s vlastníkem tyto

opravy provede
- provádí kontroly funkce ochran

III.
povinnosti vlastníka

Vlastník elektrického zařízení se zavazuje:
- umožnit vstup a vjezd zaměstnancům provozovatele k trafostanici v kteroukoliv denní nebo

noční dobu
- neměnit bez dohody zapojení el. zařízení



- poskytnout provozovateli součinnost při údržbě a opravě tohoto el. zařízení
- dodržovat platné elektrotechnické normy a platné zákony při provozu vyhrazených elektrických

V r r

zarlzenl

- oznamovat provozovateli vznik poruch na tel. č.: 602 469 257
- řádně a včas hradit sjednanou cenu- viz kapitola IV.

IV.
Cena

Cena za provozování a údržbu elektrického zařízení činí: 15.000 KČ + příslušná DPH za rok.
Cena bude hrazena vlastníkem vždy k 30.6. v daném roce na základě vystavené faktury
provozovatelem včetně platného DPH pro daný rok. Pro rok 2011 je stanovena cena poměrnou Částí
provozované doby: 6 250 + příslušná DPH KČ a je splatná na základě faktury se splatností do
30.11.2011.
Z pohledu odstraňování poruch a oprav nad rámec specifikovaný v bodě 1I.,budou opravy a jejich
cena samostatně projednána s vlastníkem.

V.
Odpovědnost za Škodu:

Pro odpovědnost provozovatele za škody způsobené porušením jeho povinností platí ustanovení §
373 a násl. Obchodního zákoníku.
Provozovatel neodpovídá za škody na elektrickém zařízení způsobené vlastníkem nebo
jeho zaměstnanci , třetí osobou či havárií bez porušení jeho povinností-(např. živelná událost a pod).

VI.
Závěrečná ustanovení

l.Veškeré změny a doplňky této smlouvy vyžadují dohodu smluvních stran v písemné formě.
2.Ostatní povinnosti a práva které nejsou uvedeny v této smlouvě se řídí ustanoveními obchodního
zákoníku a platnými ČSN .
3.Smlouva je na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv stranou s 3- měsíční výpovědní
lhůtou. Smlouva nabývá platnosti v den podepsání obou smluvních stran.

V Plzni dne 22.7.20

Jaroslav Hinterhol nger
provozovatel el. z ízení

V Plzni dne 22. 2011

. & &


